UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL RF Nº 03, DE 2 DE JULHO DE 2008

EDITAL DE RESULTADO DE APROVAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO DA UFRGS, REGIDO PELO EDITAL Nº 02/2008 - UFRGS

O Reitor da Universidade Federal do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições e de acordo com o EDITAL 02/2008 – UFRGS , torna público o resultado

final do concurso cujas provas escritas objetivas foram realizadas no dia 18 de maio

de 2008 e provas práticas foram realizadas em 15 de junho de 2008.

As relações completas de Resultado de Aprovação para candidatos

habilitados estão disponíveis na página da FAURGS

http://www.faurgs.ufrgs.br/concursos.

            Porto Alegre, 2 de julho de 2008.

      JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN
                                       Reitor

Edital publicado no
DOU em 04/07/08,
Edição Nº 127,
Seção 3, p. 121.